
          

                           COMUNE   DI   CINISI
    Città  di Palermo)

   I  SETTORE – Amministrativo – Culturale   -
Scolastico

SERVIZIO I: SEGRETERIA AA.GG.- ASSISTENZA ORGANI
ISTITUZIONALI - URP

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 359    del 06/10/2020
                                               

DETERMINA  N. 1072  del  06/10/2020 (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:  Modifica dispositivo determina n.  998 del 14.09.2020

.



Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle
Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui
attesta  la  regolarità  e  correttezza   del  procedimento  svolto  e   per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,
contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle
relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazione abituale:

 Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;

 Tra il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’ impresa/ditta/società destinataria del presente
provvedimento.

 Dare atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna delle fattispecie di conflitto di interessi,
previste dall’art.6 della Legge Regionale n.7 del 21/05/2019.
Premesso

Vista  la determina n. 998 del 14/09/2020 avente ad oggetto: Rimborso oneri alla KSM
Security,  quale  datore  di  lavoro,  per  le  assenze del  Consigliere  La  Fata  M. Francesca.
Periodo Genn-Luglio 2020

Considerato che, per errore materiale ai punti 1) e 2) del dispositivo, nel dispositivo è stato
indicato un importo discordante quale somma da liquidare, e che, correttamente segnata
risulta quella riportata al punto 1;  

Visto l’art. 163 del T.U. comma 5 sull’ordinamento degli enti locali che testualmente recita “Nel
corso dell'esercizio provvisorio, gli enti possono impegnare mensilmente,unitamente alla quota dei
dodicesimi non utilizzata nei mesi precedenti, per ciascun programma, le spese di cui al comma 3,
per importi non superiori ad un dodicesimo degli stanziamenti del secondo esercizio del bilancio di
previsione deliberato l'anno precedente, ridotti delle somme già impegnate negli esercizi preceden-
ti e dell'importo accantonato al fondo pluriennale vincolato, con l'esclusione delle spese: ……. non
suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi….”;

Visto il Decreto del Ministero dell’Interno del 30/09/2020, in corso di pubblicazione sulla Gazzaet-
ta Ufficiale, con il quale il termine di approvazione del bilancio è stato ulteriormente differito al
31/10/2020;

Ritenuto necessario  adeguare  l’importo  indicato  al  punto  2  del  dispositivo  procedendo  alla
modifica del medesimo;

Preso Atto che l’obbligazione di che trattasi è divenuta esigibile;

  PROPONE

1) Di  modificare il dispositivo come segue della 998 del 14/09/2020 come segue:

1)Impegnare  la somma di  €482,08, quale rimborso oneri per le assenze del consigliere La Fata
Maria  Francesca  per  il  periodo  gennaio-luglio  2020,  alla  missione  01011.03.1002  del  bilancio
pluriennale 2019/2021 esercizio 2020;

2) Di Liquidare a favore della Società KSM Security di Palermo la somma di € 482,08  a
mezzo di bonifico bancario su c/c Banca Del Fucino Cod. Iban:
 IT 59 B 03124 04600 000000230009



3)  Di  imputare  la  superiore  somma  di  €  482,08  alla  missione  01011.03.1002  del  bilancio
pluriennale  2019/2021,  esercizio  2020, dove  l’impegno  viene  assunto  con  la  presente
determinazione.
                                                                                        

    Il Responsabile del Procedimento
M. Giambanco

                    

IL RESPONSABILE DEL  SETTORE  “Amministrativo – Culturale - Scolastico”   

- Vista la proposta che precede; 

- Vista la Determina Sindacale n. 12 del 01/7/2019;

- Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di confitto d’interessi, di cui alla normativa
citata in premessa;

-  Dare atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna delle fattispecie di conflitto
d’interessi, anche potenziale, previste dall’art. 6 della L.R. 7 del 21/5/2019.

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

                                                                       Il Responsabile del Settore
      (D.ssa C. Palazzolo)



Visto  di  regolarità  contabile  che  attesta  la  copertura  finanziaria,  ai  sensi  dell’art.  12,   della
L.R.30/2000. 

Cinisi li _______________                  
                                                                                  Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa P. Vitale
Imp

La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo – Culturale - Scolastico
     O      Secondo Settore – Servizi a rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici 
     O      Quarto Settore – Urbanistica – Edilizia - Suap
     O      Quinto Settore – Bilancio, Finanze, Programmazione e Servizi Sociali
     O      Sesto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario/Direttore
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il SegretarioComunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________

     


	
	COMUNE DI CINISI
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 359 del 06/10/2020
	DETERMINA N. 1072 del 06/10/2020 (Registro gen.)
	
	DETERMINA
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________







